

# 済生会横浜市南部病院レジメン集

2022/10/19改訂

## 子宮頸がん

レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
CPT-11+CDDP	28	∞	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	1
CDDP+放射線	7	6	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	1
CPT-11+NDP	28	∞	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	1
			ネダプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	1
PTX+CBDCA Monthly(M-TC)	21or28	(術後補助)6 (進行再発)∞	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5 AUC	1
CPT-11	28	∞	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
TC(PTX+CBDCA)+bevacizumab	21	(術後補助)6 (進行再発)∞	ベバシズマブ	15 mg/kg	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5 AUC	1
TP(PTX+CDDP)+bevacizumab	21	(術後補助)6 (進行再発)∞	ベバシズマブ	15 mg/kg	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	1
			シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	1
PTX+TOP+Bevacizumab	21	∞	ベバシズマブ	15 mg/kg	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	1
			ノギテカン	0.75 mg/m <sup>2</sup>	1,2,3

## 子宮体がん

レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
DTX+CBDCA Monthly(M-DC)	21	(術後補助)6 (進行再発)∞	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5 AUC	1
DTX+CBDCA Weekly(W-DC)	28	∞	ドセタキセル	20 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			カルボプラチン	2 AUC	1,8,15
PTX+CBDCA Monthly(M-TC)	21	(術後補助)6 (進行再発)∞	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5~6 AUC	1
PTX+CBDCA Weekly(W-TC)	28	(術後補助)6 (進行再発)∞	パクリタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			カルボプラチン	2 AUC	1,8,15
PTX Monthly	21	∞	パクリタキセル	210 mg/m <sup>2</sup>	1
ADM+CDDP(AP)	21	6	ドキシソルピシン	60 mg/m <sup>2</sup>	1
			シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	1
PTX Weekly(3投1休)	28	∞	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
DTX	21	∞	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1
Lenvatinib+Pembrolizumab	21	∞	レンパチニブ	20 mg/日	1
			ペンブロリズマブ	200 mg/body	1

## 卵巣がん

レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
DTX+CBDCA Monthly(M-DC)	21	(術後補助)6 (進行再発)∞	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5 AUC	1
DTX+CBDCA Weekly(W-DC)	28	∞	ドセタキセル	20 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			カルボプラチン	2 AUC	1,8,15
PTX+CBDCA Monthly(M-TC)	21	(術前・術後)6 (進行再発)∞	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5~6 AUC	1
PTX+CBDCA Weekly(W-TC)	28	(術前・術後)6 (進行再発)∞	パクリタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			カルボプラチン	2 AUC	1,8,15
CPT-11+CDDP	28	(術前・術後)6 (進行再発)∞	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	1
DTX	21	(術前・術後)6 (進行再発)∞	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1
PTX Weekly(3投1休)	28	∞	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
PTX Monthly	21	∞	パクリタキセル	180 mg/m <sup>2</sup>	1
CPT-11(3投1休)	28	∞	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
BLM+VP-16+CDDP(BEP)	21	3~4	シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5
			エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5
			プレオマイシン	30 mg/body	2,9,16

# 済生会横浜市南部病院レジメン集

2022/10/19改訂

DOXIL	28	∞	ドキシル	50	mg/m <sup>2</sup>	1
GEM	28	∞	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
DOXIL+CBDCA	28	∞	ドキソルビシン	30	mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5	AUC	1
NOG	21	∞	ノギテカン	1.25	mg/m <sup>2</sup>	1,2,3,4,5
GC	21	∞	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>	1,8
			カルボプラチン	4	AUC	1
TP	21	(術前・術後)6 (進行再発)∞	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	1
			シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	1
GC+Bevacizumab	21	(GC+Bev)1~6 (Bev単剤)7~22	ベバシズマブ	15	mg/kg	1
			ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>	1,8
			カルボプラチン	4	AUC	1
TC+Bevacizumab	21	(TC+Bev)1~6 (Bev単剤)7~22	ベバシズマブ	15	mg/kg	1
			パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5	AUC	1
dose dense TC	21	(術前・術後)6~9 (進行再発)∞	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1,8,15
			カルボプラチン	6	AUC	1
DC+Bevacizumab	21	DC+Bevacizumab(1~6) Bevacizumab単剤(7~22)	ベバシズマブ	15	mg/kg	1
			ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	1
			カルボプラチン	5	AUC	1
Bevacizumab+Olaparib	21	Bevacizumab(7~22) Olaparib(∞)	ベバシズマブ	15	mg/kg	1
			オラパリブ	600	mg/日	1~21
PLD+Bev	28	∞	ベバシズマブ	15	mg/kg	1
			ドキソルビシン	40	mg/m <sup>2</sup>	1
GEM+Bevacizumab	21	∞	ベバシズマブ	15	mg/kg	1
			ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>	1.8

## 子宮肉腫

レジメン名	投与間隔(日)	クール数	薬剤名(一般名)	用量	投与日(日目)
IA (IFM+ADM)	21	9	ドキソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>
			イホスファミド	5	g/m <sup>2</sup>
IAP (IFM+ADM+CDDP)	28	∞	ドキソルビシン	50	mg/m <sup>2</sup>
			シスプラチン	20	mg/m <sup>2</sup>
			イホスファミド	1	g/m <sup>2</sup>